Predkrmy

Hoveézi carpacio s kapary, rukolou
a parmezanem, rozpeceny toast

Hovézi tatarak, topinky s éesnekem

Jarni zeleninové zavitky,
listovy salatek s limetkou

Polévky

Silny slepici vyvar s masem, nudlemi
a zeleninou

Dle denni nabidky

Hlavni chody

Pivovarsky hovézi gulas, domaci houskoveé
knedliky

Hovézi svickova na smetané,
karlovarskeé knedliky

Hovézi burger Klasik, steakové hranolky,
domaci tatarska omacka

Pomalu peceny veprovy bok v hoisin omacce,
gratinované brambory, salatek s limetkou

Marinovand pecend vepiova Zebra, zelny saldt
s ki'enem, rozpeceny kamenicky chléb

Vepiova panenka, smetanova omacka
s liSkami a slaninou, maslové brambiirky

Smazené fizecky z vepiové panenky,
bramborova kase

Kufeci soté na thajsky zpiisob,
ryze basmati

Krémoveé risotto s grilovanymi krevetami

Kapfi hranolky, $touchané brambory
s cibulkou a koprovo-zampidnovou omackou

Cerstvé ryba dle denni nabidky

219 Ké

199 K¢

169 K¢

69 K&

69 Ké

229 K¢

239 Ke

329 K¢

219 Ké

389 K¢

289 K¢

259 Ké

249 K¢

269 Ké
219 K¢

Caesar salat s kufecim masem
Caesar Basic (bez masa)

Listovy salat s hruskou, vlaSskymi ofechy
a gorgonzolou
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Hovézi svickova na smetané,
houskové knedliky

Smazeny kufeci fizek, bramborova kase

Dezerty
Panna Cotta
Citronovy cheesecake

Pivni placicky se skoficovym cukrem
a zakysanou smetanou

Kopecek zmrzliny /vanilka, mandarinka/

Nakladany hermelin, chléb
Domaci utopenci, chléb

Gothaj s nakladanou cibulkou a octem, chléb
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239 Ké
179 Ké
219 Ke

159 Ké

154 K¢

129 K¢
139 Ké
119 Ké

35 Ke

109 Ké
69 K&
19 Ké

Informace o obsaZenych alergenech
poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.



